

Waasan Päivälehti, Wasa Dagblad ja Wasa Daily kahden vuoden ikäiset

Iloitsemme siitä että lehtemme Waasan Päivälehti, Wasa Dagblad ja Wasa Daily nyt ovat saavuttaneet kahden vuoden ikää. Näistä sanomalehdistä on alusta asti tullut tärkeä osa paikallista media-aisemaa - ja myös lähes ainoat paikallisesti omistetut sanomalehdet Vaasassa ja lähiseudulla.

Kokeellisista lehdistä kehittyneet täyspainoiset uutislehdet

Suomenkielistä ylöpyttämme Waasan Päivälehteä täydentävät ruotsinkielinen Wasa Dagblad ja englanninkielinen Wasa Daily, joka julkaisee sisältöä myös ukrainaksi. Nämä sanomalehdet erottuvat paitsi paikallisesta omistuksestaan myös laadusta, objektiivisuudesta ja vahvasta kulttuurisesta kattauksesta. Vaikka lehdet ovat toistaiseksi ilmestyneet verkossa vain kerran viikossa, olemme tavoittaneet lukijat keskittymällä ajankohtaisiin uutisiin, syvällisiin kulttuuriartikkeleihin, historiallisiin teemoihin ja ilmastoasioihin liittyviin päivityksiin.

Verkossa ensin - mutta tulevaisuuden suunnitelmien kera

Visiomme tulevaisuudesta on kunnianhimoinen: tavoitteenamme on päivittäinen julkaisu verkossa ja kattava paperilehti joka perjantai, täynnä sisältöä koko viikonlopuksi. Tämä on kuitenkin kehitys, joka vaatii aikaa ja tukea - ennen kaikkea sponsoreiltamme ja mainostajiltamme.



Tekniikka eturintamassa

Waasan Päivälehti on myös edelläkävijä tekoälyteknologian käytössä journalismissa. Työkalut, kuten ChatGPT-3, Gemini, Monica ja Aria, auttavat meitä kaikessa faktantarkistuksesta ja käännöksistä uutistekstien luomiseen, jotka toimittajat tarkistavat huolellisesti. Tekoäly on vain apuväline, toimittajat ovat täysin vastuussa teksteistä.

Historia ohjaa meitä eteenpäin

Arvostamme historiaa ja sen opetuksia - kuten amerikkalainen filosofi George Santayana sanoi: "Joka ei muista historiaansa, on tuomittu toistamaan sen." Lukijoillemme tarjotaan säännöllisesti artikkeleita, jotka korostavat alueemme historiaa ja auttavat meitä ymmärtämään paremmin menneisyyttämme, nykyisyyttämme ja tulevaisuuttamme.

Yhdessä kohti tulevaisuutta

Nyt kun aloitamme kolmatta toimintavuotta, te-

emme sen suurella innolla ja kiitollisuudella. Odotamme innolla lisää lukijoita ja kuulevamme heidän palautetta.

Tällä haluamme esittää suuret kiitokset kaikille lukijoillemme ja yhteistyökumppaneillemme, jotka ovat olleet kanssamme näiden kahden vuoden aikana. Toivottamme kaikille HYVÄÄ UUTTA VUOTTA ja odotamme entistä enemmän uutisia yhdessä.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä:

Hans Björknäs, päätoimittaja.
Puhelin +358-40-5462455
Sähköposti: waasanpaivalehti@gmail.com
Posti: Waasan Päivälehti, Koulu-
katu 37 B 7, 65100 Vaasa

Lehdet löydät täältä:

<https://vpress.ovh>

Kuva-arkisto:

<https://vpress.ovh/KA.pdf>

Kuva-arkistossa olevia kuvia ja lehtiemme kansikuvia saa käyttää vapaasti sanomalehtiämme koskevien tekstien julkaisemisessa.